

Participatieraad Heemskerk hakkında bilgilendirme

Bu vesileyle biz, Joop den Hollander, Johan Rotteveel ve Edmée Meijer, kendimizi tanıtmak istiyoruz. Geçen yıldan itibaren, bağımsız Heemskerk belediyesi vatandaşı olarak, üçümüz de Participatieraad üyesi olduk. Participatieraad 10 aktif üyeden oluşuyor, üyeler gönüllü olarak ortak bir amaç için çalışıyorlar: Heemskerk belediyesi ve vatandaşlarının arınıdaki 'hissedilen/yaşanan" uçuruma köprü olmaya çalışmak.

Participatieraad olarak ele aldığımız konulardan birisi, **asgari ücret alan vatandaşların belediye düzenlemelerinden faydalanabilmesi (örneğin kreş/okul öncesi eğitim/okulgezisi/yüzme dersi/sağlıksigortası/spor gibi faaliyetler için var olan ödenekler)**. Akla gelen soru: **"Neden Heemskerk'te bu kadar az vatandaş bunlardan faydalanıyor?"** Bu sorunun cevabını bulmak için bu tür imkanlardan faydalanan ya da faydalanabileceğini düşünen kişiler arıyoruz. Önümüzdeki haftalar 22 Mayıs ve 25 Haziran toplantılarında bulunacağız ve 10 Temmuz'da da Smeltfeeste bizimle bu konuda görüşebilirsiniz

En önemli görevimiz Heemskerk belediyesine çeşitli konularda tavsiye vermek. Mesela, ilgi duyan vatandaşlara bilgi vermek için ve planlarına, "vatandaş katılımı" adı altında dahil etmek için en iyi şekilde nasıl ulaşabilecekleri konusunda: Her vatandaş toplumumuza katılabilmesi gerek, engel, ırk, yaş yada gelir ayırt etmeden.

Bunu söylemesi uygulamasından kolay, ama biz, Participatieraad olarak, inanıyoruz ki tüm taraflar dahil olursa ve fikirleri duyulursa, daha iyi planlar ve düzenlemeler geliştirilebilir. Belediye ve vatandaşları arasındaki ilişkinin yanısıra sağlık ve sosyal kurumların da katılmaları önemli. Hep beraber önemli temalar hakkında fikir yürüterek daha donanımlı bilgi sahibi olunur ve yaygın olarak desteklenen belediye politikası oluşur.

Tüm bilgileri anonim olarak toplayıp bir raporda kullanacağız ve bu danışmaraporunu belediyeye sunacağız.

Belirtilen tarihlerden önce sorularınız için alttaki e-posta adresi veya telefon numaralarından bize ulaşabilirsiniz.

Sizinle yukarıda belirtilen tarih ve yerlerde buluşmayı umuyoruz!

Joop Hollander,
joopdenhollander@live.nl en /of 06-12231265

Johan Rotteveel,
hj.rotteveel@ziggo.nl en /of 06-25021927

Edmée Meijer,
edmee21@gmail.com en/of 06-51514963